BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 634-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày  24 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v thực hiện báo cáo công tác chăm lo
Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019
---------

	Nhằm đánh giá tổng thể công tác chăm lo Tết của các cấp bộ Đoàn trên địa bàn thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các Ban, đơn vị sự nghiệp, các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn thực hiện báo cáo công tác chăm lo Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019 với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối với các Ban và đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn: Báo cáo kết quả thực hiện theo nội dung được phân công tại Kế hoạch số 85-KH/TĐTN-VP ngày 27/11/2018 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về hộp thư điện tử vanphongthanhdoanhcm@gmail.com chậm nhất 11g30 ngày 01/02/2018 (thứ Sáu).

	2. Đối với các cơ sở Đoàn: Báo cáo số liệu về kết quả tổ chức chăm lo Tết do đơn vị trực tiếp thực hiện qua đường dẫn: https://goo.gl/nzbZFC, chậm nhất 11g30 ngày 01/02/2018 (thứ Sáu). Lưu ý: Không tổng hợp số liệu do các Ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn, các cơ sở Đoàn bạn hỗ trợ đơn vị.

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Thị Hoàng Yến – Cán bộ Văn phòng (Điện thoại: 09082.44481) phụ trách tổng hợp các nội dung báo cáo.

	Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các Ban – VP Thành Đoàn;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu (VT-LT).

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)

	Trần Thu Hà